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Zehnkampf, Männer 01. / 02.07.2023
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 96 Kratz Martin 2000 GER TV Gelnhausen 6.532
11,61 6,29 12,85 1,84 53,18 15,38 38,29 4,20 48,83 5:14,14
(-2,4) (+2,9) (-1,5)
730 650 658 661 674 804 630 673 571 481

1.380 2.038 2.699 3.373 4.177 4.807 5.480 6.051 6.532
2 176 Schneider Tim 2002 GER LG Wettenberg 6.397

11,85 6,14 12,87 1,78 54,79 15,95 40,66 4,30 56,87 5:27,11  (-135)
(-2,4) (+1,4) (-1,5)
681 617 659 610 607 738 678 702 691 414

1.298 1.957 2.567 3.174 3.912 4.590 5.292 5.983 6.397
3 174 Langer Björn 2003 GER LG Wettenberg 6.175

11,87 6,73 11,58 1,87 53,88 17,69 35,25 4,10 45,39 5:02,44  (-357)
(-2,4) (+3,7) (-1,5)
677 750 581 687 645 554 569 645 521 546

1.427 2.008 2.695 3.340 3.894 4.463 5.108 5.629 6.175
4 41 Kratz Nico 1997 GER ASC Darmstadt 5.275

12,93 5,93 10,42 1,72 58,13 17,48 32,33 3,80 49,42 5:20,68  (-1.257)
(-1,7) (+2,5) (-1,5)
480 571 511 560 479 575 510 562 580 447

1.051 1.562 2.122 2.601 3.176 3.686 4.248 4.828 5.275
5 43 Larose Jona 2000 GER ASC Darmstadt 5.106

12,10 5,99 10,94 1,87 57,21 20,29 30,32 3,90 45,80 6:07,57  (-1.426)
(-2,4) (+0,6) (-1,5)
631 584 542 687 513 327 471 590 527 234

1.215 1.757 2.444 2.957 3.284 3.755 4.345 4.872 5.106
6 139 Wirths Jonathan 1998 GER LG Mörfelden-Walldorf 4.479

12,41 5,60 6,90 1,69 59,03 18,59 20,88 4,30 29,71 5:37,17  (-2.053)
(-2,4) (+0,7) (-1,5)
573 502 301 536 447 469 289 702 295 365

1.075 1.376 1.912 2.359 2.828 3.117 3.819 4.114 4.479
7 97 Mänecke Cornelis 2003 GER TV Gelnhausen 4.102

12,54 5,44 7,87 1,60 63,33 23,65 24,70 4,20 40,80 5:41,06  (-2.430)
(-1,7) (+2,5) (-1,5)
549 469 359 464 307 119 361 673 454 347

1.018 1.377 1.841 2.148 2.267 2.628 3.301 3.755 4.102
8 100 Niedernostheide Nils 2000 GER TV Gelnhausen 3.848

13,03 5,26 6,36 1,60 57,12 22,65 18,73 2,60 34,77 4:44,41  (-2.684)
(-1,7) (+0,9) (-1,5)
463 433 270 464 516 170 248 264 367 653

896 1.166 1.630 2.146 2.316 2.564 2.828 3.195 3.848
9 42 Lang Jonathan 1996 GER ASC Darmstadt 3.207

13,20 5,61 7,93 ogV 63,74 19,34 26,82 2,70 29,18 6:07,97  (-3.325)
(-1,7) (+1,2) (-1,5)
434 504 362 0 295 403 402 286 288 233

938 1.300 1.300 1.595 1.998 2.400 2.686 2.974 3.207
10 47 Vasikonis Jonas 1999 GER ASC Darmstadt 2.481

13,83 4,76 9,03 1,42 66,99 25,56 22,39 ogV 26,28 6:08,16  (-4.051)
(-1,7) (+0,9) (-1,5)
337 337 428 331 207 45 317 0 247 232

674 1.102 1.433 1.640 1.685 2.002 2.002 2.249 2.481
79 Siegert Tim 2002 GER DJK SG Concordia Freigericht-

Neuses
aufg.

11,88 6,41 11,61 1,54 53,60 19,88 36,20 3,70 abg.
(-2,4) (+1,4) (-1,5)
675 677 583 419 656 359 588 535

1.352 1.935 2.354 3.010 3.369 3.957 4.492

Zehnkampf-Mannschaft (Männer)

1. TV Gelnhausen (1) 14.482 Punkte
Kratz Martin 2000 6.532 Punkte
Mänecke Cornelis 2003 4.102 Punkte
Niedernostheide Nils 2000 3.848 Punkte
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Zehnkampf-Mannschaft (Männer)

2. ASC Darmstadt (1) 13.588 Punkte
Kratz Nico 1997 5.275 Punkte
Larose Jona 2000 5.106 Punkte
Lang Jonathan 1996 3.207 Punkte

Siebenkampf, Frauen 01. / 02.07.2023
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 160 Schmidt Gina-Marie 2002 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 4.020
16,68 1,56 8,17 27,96 4,99 25,95 2:29,71
(-2,2) (-4,9) (-0,6)
633 689 410 634 557 400 697

1.322 1.732 2.366 2.923 3.323 4.020
2 81 Obermayer Malene 2005 GER LG Fulda e.V. 3.583

17,95 1,56 8,68 28,77 4,64 24,54 2:42,17  (-437)
(-2,2) (-4,9) (+0,3)
494 689 443 571 464 374 548

1.183 1.626 2.197 2.661 3.035 3.583
3 158 Ferdinand Chantal 2000 GER LSG Goldener Grund Selters/

Ts.
3.541

16,14 1,35 8,48 28,92 4,67 25,55 2:43,93  (-479)
(-2,2) (-4,9) (+1,1)
697 460 430 560 472 393 529

1.157 1.587 2.147 2.619 3.012 3.541
4 82 Schuck Michaela 1995 GER LG Fulda e.V. 3.528

17,45 1,56 7,43 30,33 4,70 23,81 2:35,05  (-492)
(-2,2) (-4,6) (+0,8)
547 689 363 459 479 360 631

1.236 1.599 2.058 2.537 2.897 3.528
5 138 Fischer Nicole 1998 GER LG Mörfelden-Walldorf 3.472

18,57 1,44 9,45 29,60 4,82 28,21 2:43,97  (-548)
(-0,4) (-4,6) (+0,3)
431 555 494 510 511 443 528

986 1.480 1.990 2.501 2.944 3.472
6 145 Bielevelt Laura 2002 GER TV Reisen 1911 3.145

18,58 1,47 8,56 30,22 4,67 25,26 3:00,05  (-875)
(-2,2) (-4,9) (+0,4)
430 588 436 467 472 387 365

1.018 1.454 1.921 2.393 2.780 3.145
7 155 Schmidt Charlotte 1998 GER TG Rimbach 2.878

18,79 1,38 7,68 30,86 4,43 16,88 2:43,59  (-1.142)
(-0,4) (-4,6) (+0,9)
410 491 379 424 411 231 532

901 1.280 1.704 2.115 2.346 2.878
8 153 Langer Angelika 1998 GER TG Rimbach 2.825

20,15 1,56 9,99 31,74 4,11 19,98 3:04,12  (-1.195)
(-0,4) (-4,6) (+0,1)
290 689 529 367 333 289 328

979 1.508 1.875 2.208 2.497 2.825
9 154 Nicklas Emily 2001 GER TG Rimbach 2.663

19,74 1,50 8,14 31,98 4,23 22,02 3:11,27  (-1.357)
(-0,4) (-4,6) (0,0)
324 621 408 353 362 327 268

945 1.353 1.706 2.068 2.395 2.663
10 83 Stock Sophie 1997 GER LG Fulda e.V. 2.183

19,30 ogV 7,10 29,82 4,55 15,83 3:03,76  (-1.837)
(-0,4) (-4,9) (0,0)
363 0 341 495 441 212 331

363 704 1.199 1.640 1.852 2.183
95 Kratz Juliane 2002 GER TV Gelnhausen aufg.

16,38 1,62 8,17 29,21 4,92 ogV abg.
(-2,2) (-4,9) (+1,0)
668 759 410 539 538 0

1.427 1.837 2.376 2.914 2.914
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Siebenkampf-Mannschaft (Frauen)

1. LG Fulda e.V. (1) 9.294 Punkte
Obermayer Malene 2005 3.583 Punkte
Schuck Michaela 1995 3.528 Punkte
Stock Sophie 1997 2.183 Punkte

2. TG Rimbach (1) 8.366 Punkte
Schmidt Charlotte 1998 2.878 Punkte
Langer Angelika 1998 2.825 Punkte
Nicklas Emily 2001 2.663 Punkte

Fünfkampf, Männliche Jugend U20 01.07.2023
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 76 Wolf Christian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3.129
11,86 6,01 13,09 1,72 54,27
(-2,4) (+0,2)
679 589 673 560 628

1.268 1.941 2.501 3.129
aW 135 Petri Lennart 2004 GER USC Mainz 2.907

12,52 6,20 12,42 1,81 58,74  (-222)
(-2,4) (+1,5)
552 630 632 636 457

1.182 1.814 2.450 2.907

Fünfkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U20)

Zehnkampf, Männliche Jugend U20 01. / 02.07.2023
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 76 Wolf Christian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5.820
11,86 6,01 13,09 1,72 54,27 15,97 31,99 4,00 43,40 5:42,13
(-2,4) (+0,2) (-1,8)
679 589 673 560 628 736 504 617 492 342

1.268 1.941 2.501 3.129 3.865 4.369 4.986 5.478 5.820
675 Haug Benedikt 2004 GER ASC Darmstadt aufg.

4,10

645
645

aW 135 Petri Lennart 2004 GER USC Mainz aufg.
12,52 6,20 12,42 1,81 58,74 16,30 39,68 ogV abg.
(-2,4) (+1,5) (-1,8)
552 630 632 636 457 699 658 0

1.182 1.814 2.450 2.907 3.606 4.264 4.264

Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U20)

Vierkampf, Weibliche Jugend U20 01.07.2023
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200

1 70 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2.831
14,93 1,59 9,29 26,28
(-1,1) (-4,0)
851 724 483 773

1.575 2.058 2.831
2 116 Bayer Hannah 2005 GER SG DJK Hattersheim 2.830

14,49 1,53 9,10 26,04  (-1)
(-1,1) (-4,0)
910 655 471 794

1.565 2.036 2.830
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Vierkampf, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 01.07.2023
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200

3 53 Altlay Katharina 2004 GER SG Enkheim 2.660
15,78 1,59 11,05 28,43  (-171)
(-1,6) (-4,0)
741 724 598 597

1.465 2.063 2.660
4 173 Hofmann Emma 2004 GER LG Wettenberg 2.439

16,36 1,50 8,03 26,59  (-392)
(-1,1) (-4,0)
671 621 401 746

1.292 1.693 2.439
5 31 Oeste Carolina 2005 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 2.430

16,32 1,47 9,33 27,39  (-401)
(-1,1) (-4,0)
676 588 486 680

1.264 1.750 2.430
6 175 Matter Hanna 2004 GER LG Wettenberg 2.108

17,64 1,41 9,38 28,79  (-723)
(-1,6) (-1,3)
526 523 489 570

1.049 1.538 2.108
7 161 Schmidt Lara 2004 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 2.046

18,50 1,41 8,57 27,77  (-785)
(-1,6) (-1,3)
438 523 436 649

961 1.397 2.046
8 142 Kremer Joanne 2004 GER TSG Niederhofheim 2.009

17,67 1,44 8,08 29,38  (-822)
(-1,1) (-1,3)
523 555 405 526

1.078 1.483 2.009
9 122 Orrie Letizia 2005 GER TV Heppenheim 1.724

19,94 1,35 7,60 28,62  (-1.107)
(-1,6) (-1,3)
307 460 374 583

767 1.141 1.724
10 171 Berghoff Charlotte 2004 GER LG Wettenberg 1.492

21,65 1,35 8,67 31,08  (-1.339)
(-1,6) (-1,3)
180 460 443 409

640 1.083 1.492

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 01. / 02.07.2023
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 116 Bayer Hannah 2005 GER SG DJK Hattersheim 4.748
14,49 1,53 9,10 26,04 5,78 33,64 2:38,56
(-1,1) (-4,0) (+1,8)
910 655 471 794 783 546 589

1.565 2.036 2.830 3.613 4.159 4.748
2 53 Altlay Katharina 2004 GER SG Enkheim 4.362

15,78 1,59 11,05 28,43 5,25 29,53 2:37,18  (-386)
(-1,6) (-4,0) (+0,9)
741 724 598 597 628 468 606

1.465 2.063 2.660 3.288 3.756 4.362
3 31 Oeste Carolina 2005 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 4.276

16,32 1,47 9,33 27,39 5,13 32,18 2:26,82  (-472)
(-1,1) (-4,0) (+1,3)
676 588 486 680 595 518 733

1.264 1.750 2.430 3.025 3.543 4.276
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 01. / 02.07.2023
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

4 173 Hofmann Emma 2004 GER LG Wettenberg 4.268
16,36 1,50 8,03 26,59 5,02 32,41 2:26,16  (-480)
(-1,1) (-4,0) (+0,3)
671 621 401 746 565 522 742

1.292 1.693 2.439 3.004 3.526 4.268
5 70 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4.007

14,93 1,59 9,29 26,28 5,47 30,44 aufg.  (-741)
(-1,1) (-4,0) (-0,2)
851 724 483 773 691 485 0

1.575 2.058 2.831 3.522 4.007 4.007
6 142 Kremer Joanne 2004 GER TSG Niederhofheim 3.536

17,67 1,44 8,08 29,38 4,54 31,71 2:39,40  (-1.212)
(-1,1) (-1,3) (+2,3)
523 555 405 526 438 509 580

1.078 1.483 2.009 2.447 2.956 3.536
7 161 Schmidt Lara 2004 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 3.482

18,50 1,41 8,57 27,77 5,01 25,25 2:47,73  (-1.266)
(-1,6) (-1,3) (+1,0)
438 523 436 649 562 387 487

961 1.397 2.046 2.608 2.995 3.482
8 175 Matter Hanna 2004 GER LG Wettenberg 3.364

17,64 1,41 9,38 28,79 4,36 26,67 2:51,46  (-1.384)
(-1,6) (-1,3) (-0,9)
526 523 489 570 393 414 449

1.049 1.538 2.108 2.501 2.915 3.364
9 171 Berghoff Charlotte 2004 GER LG Wettenberg 2.595

21,65 1,35 8,67 31,08 4,64 25,51 3:13,82  (-2.153)
(-1,6) (-1,3) (+1,5)
180 460 443 409 464 392 247

640 1.083 1.492 1.956 2.348 2.595
10 122 Orrie Letizia 2005 GER TV Heppenheim 2.583

19,94 1,35 7,60 28,62 4,13 16,02 3:06,60  (-2.165)
(-1,6) (-1,3) (+2,8)
307 460 374 583 338 215 306

767 1.141 1.724 2.062 2.277 2.583

Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U20)

1. LG Wettenberg (1) 10.227 Punkte
Hofmann Emma 2004 4.268 Punkte
Matter Hanna 2004 3.364 Punkte
Berghoff Charlotte 2004 2.595 Punkte

Fünfkampf, Männliche Jugend U18 01.07.2023
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 78 Ziegler Nicolas 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3.429
11,53 6,25 13,69 1,81 52,65
(-1,8) (+2,6)
746 641 709 636 697

1.387 2.096 2.732 3.429
2 148 Barowski Luca 2007 GER TV Rendel 3.145

11,63 6,44 10,96 1,66 53,01  (-284)
(-1,8) (+2,4)
725 684 543 512 681

1.409 1.952 2.464 3.145
3 112 Wiegand Carl 2007 GER TV Groß-Gerau 3.000

12,18 5,98 10,41 1,87 54,85  (-429)
(-1,3) (+2,4)
616 582 510 687 605

1.198 1.708 2.395 3.000
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Fünfkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 01.07.2023
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

4 129 Hinrichsen Anton 2007 GER Königsteiner LV 2.905
11,92 6,21 12,27 1,66 58,36  (-524)
(-1,8) (+2,4)
667 632 623 512 471

1.299 1.922 2.434 2.905
5 72 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2.864

12,16 6,06 10,54 1,72 55,83  (-565)
(-1,8) (+0,9)
620 600 518 560 566

1.220 1.738 2.298 2.864
6 69 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2.777

12,17 5,59 11,60 1,51 53,01  (-652)
(-1,3) (+0,5)
618 500 582 396 681

1.118 1.700 2.096 2.777
7 109 Ilic Ognjen 2007 GER TV Groß-Gerau 2.706

12,77 5,79 11,11 1,75 57,08  (-723)
(-1,5) (+1,5)
508 542 553 585 518

1.050 1.603 2.188 2.706
8 132 Lemke Keno 2006 GER LC Olympia Lorsch 2.702

12,20 5,48 14,27 1,54 58,97  (-727)
(-1,3) (+2,3)
612 477 745 419 449

1.089 1.834 2.253 2.702
9 34 Adler Alexander 2007 GER ASC Darmstadt 2.675

12,64 5,52 12,49 1,66 57,25  (-754)
(-1,5) (+1,2)
531 485 636 512 511

1.016 1.652 2.164 2.675
10 185 Zehnpfund Noah 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2.616

12,44 6,14 10,23 1,51 56,58  (-813)
(-1,3) (+0,6)
567 617 499 396 537

1.184 1.683 2.079 2.616
11 37 Glassen Jascha 2007 GER ASC Darmstadt 2.563

12,35 5,35 11,04 1,51 55,36  (-866)
(-1,5) (+1,7)
584 451 548 396 584

1.035 1.583 1.979 2.563
12 90 Haas Felix 2007 GER TV Gelnhausen 2.527

12,33 5,45 8,52 1,63 55,39  (-902)
(-1,3) (+0,2)
588 471 397 488 583

1.059 1.456 1.944 2.527
13 71 Pürzer Johannes 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2.524

12,78 5,32 11,62 1,63 57,51  (-905)
(-1,3) (+0,1)
506 445 583 488 502

951 1.534 2.022 2.524
14 35 Bergander Maximilian 2007 GER ASC Darmstadt 2.320

12,73 4,88 8,39 1,66 56,40  (-1.109)
(-1,3) (+0,3)
515 360 389 512 544

875 1.264 1.776 2.320
15 99 Neunherz Felix 2007 GER TV Gelnhausen 2.303

12,89 5,39 8,78 1,54 56,90  (-1.126)
(-1,5) (+2,6)
487 459 413 419 525

946 1.359 1.778 2.303
16 98 Mänecke Elias 2007 GER TV Gelnhausen 2.102

13,39 5,26 9,05 1,57 60,55  (-1.327)
(-1,5) (+0,5)
404 433 429 441 395

837 1.266 1.707 2.102



Hessische Meisterschaften im Mehrkampf
Darmstadt, Stadion Bürgerpark Nord, 01. - 02.07.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.07.2023 18:39:00 mit Track and Field 3.1.0.6621 lizenziert für HLV-Kreis Darmstadt-Dieburg Seite 7 von 67

Fünfkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 01.07.2023
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

17 38 Hochhaus Konrad 2007 GER ASC Darmstadt 2.013
13,43 4,87 9,57 1,48 59,69  (-1.416)
(-1,5) (+1,5)
397 358 460 374 424

755 1.215 1.589 2.013
18 184 Kling Marlon 2007 GER TV Gelnhausen 1.967

13,07 4,71 8,79 1,42 59,26  (-1.462)
(-1,5) (+1,1)
456 328 413 331 439

784 1.197 1.528 1.967
19 133 Schweizer Robin 2007 GER LC Olympia Lorsch 1.940

13,29 5,03 9,13 1,42 61,39  (-1.489)
(-1,3) (+0,9)
420 388 434 331 367

808 1.242 1.573 1.940
182 Bingel Tom 2007 GER TV Windecken aufg.

11,63 12,02
(-1,8)
725 608

1.333
59 Harengel Clemens 2007 GER TV Flieden aufg.

12,21 5,43 n.a.
(-1,8) (+1,3)
610 467 0

1.077 1.077
618 Stroh Philip 2007 GER ASC Darmstadt aufg.

11,70
(-1,8)
711

667 Schneider Prince Philip 2007 GER ASC Darmstadt aufg.
11,86
(-1,8)
679

Fünfkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U18)

1. Eintracht Frankfurt e.V. (1) 14.210 Punkte
Ziegler Nicolas 2006 3.429 Punkte
Romisch Philipp 2007 2.864 Punkte
Langefeld Titus 2007 2.777 Punkte
Zehnpfund Noah 2006 2.616 Punkte
Pürzer Johannes 2007 2.524 Punkte

Zehnkampf, Männliche Jugend U18 01. / 02.07.2023
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H STA DIS SPE 1K5

1 78 Ziegler Nicolas 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6.673
11,53 6,25 13,69 1,81 52,65 14,85 3,80 40,71 46,44 4:53,26
(-1,8) (+2,6) (-0,6)
746 641 709 636 697 868 562 679 536 599

1.387 2.096 2.732 3.429 4.297 4.859 5.538 6.074 6.673
2 148 Barowski Luca 2007 GER TV Rendel 5.904

11,63 6,44 10,96 1,66 53,01 15,23 3,60 28,23 38,95 4:58,05  (-769)
(-1,8) (+2,4) (-0,6)
725 684 543 512 681 822 509 430 427 571

1.409 1.952 2.464 3.145 3.967 4.476 4.906 5.333 5.904
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 01. / 02.07.2023
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H STA DIS SPE 1K5

3 112 Wiegand Carl 2007 GER TV Groß-Gerau 5.793
12,18 5,98 10,41 1,87 54,85 15,17 3,50 27,00 42,16 4:52,60  (-880)
(-1,3) (+2,4) (-0,6)
616 582 510 687 605 829 482 406 473 603

1.198 1.708 2.395 3.000 3.829 4.311 4.717 5.190 5.793
4 129 Hinrichsen Anton 2007 GER Königsteiner LV 5.610

11,92 6,21 12,27 1,66 58,36 16,12 3,90 32,77 41,16 5:26,31  (-1.063)
(-1,8) (+2,4) (-0,2)
667 632 623 512 471 719 590 519 459 418

1.299 1.922 2.434 2.905 3.624 4.214 4.733 5.192 5.610
5 72 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5.410

12,16 6,06 10,54 1,72 55,83 16,99 3,50 33,57 38,02 5:12,52  (-1.263)
(-1,8) (+0,9) (-0,6)
620 600 518 560 566 625 482 535 414 490

1.220 1.738 2.298 2.864 3.489 3.971 4.506 4.920 5.410
6 34 Adler Alexander 2007 GER ASC Darmstadt 5.068

12,64 5,52 12,49 1,66 57,25 17,20 2,70 34,03 49,79 5:35,12  (-1.605)
(-1,5) (+1,2) (-1,2)
531 485 636 512 511 604 286 544 585 374

1.016 1.652 2.164 2.675 3.279 3.565 4.109 4.694 5.068
7 37 Glassen Jascha 2007 GER ASC Darmstadt 4.888

12,35 5,35 11,04 1,51 55,36 16,05 2,40 38,08 23,51 5:02,92  (-1.785)
(-1,5) (+1,7) (-1,2)
584 451 548 396 584 727 220 626 209 543

1.035 1.583 1.979 2.563 3.290 3.510 4.136 4.345 4.888
8 71 Pürzer Johannes 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4.812

12,78 5,32 11,62 1,63 57,51 17,23 2,80 35,76 41,57 5:43,53  (-1.861)
(-1,3) (+0,1) (-1,2)
506 445 583 488 502 600 309 579 465 335

951 1.534 2.022 2.524 3.124 3.433 4.012 4.477 4.812
9 69 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4.616

12,17 5,59 11,60 1,51 53,01 18,32 ogV 30,60 30,13 4:58,56  (-2.057)
(-1,3) (+0,5) (-0,2)
618 500 582 396 681 494 0 476 301 568

1.118 1.700 2.096 2.777 3.271 3.271 3.747 4.048 4.616
10 185 Zehnpfund Noah 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4.599

12,44 6,14 10,23 1,51 56,58 18,36 ogV 29,83 44,25 5:05,61  (-2.074)
(-1,3) (+0,6) (-1,2)
567 617 499 396 537 490 0 461 504 528

1.184 1.683 2.079 2.616 3.106 3.106 3.567 4.071 4.599
11 90 Haas Felix 2007 GER TV Gelnhausen 4.507

12,33 5,45 8,52 1,63 55,39 15,70 2,40 20,55 29,12 5:24,97  (-2.166)
(-1,3) (+0,2) (-0,6)
588 471 397 488 583 767 220 282 287 424

1.059 1.456 1.944 2.527 3.294 3.514 3.796 4.083 4.507
12 99 Neunherz Felix 2007 GER TV Gelnhausen 4.417

12,89 5,39 8,78 1,54 56,90 16,87 2,80 19,74 35,47 5:06,51  (-2.256)
(-1,5) (+2,6) (-1,2)
487 459 413 419 525 638 309 267 377 523

946 1.359 1.778 2.303 2.941 3.250 3.517 3.894 4.417
13 184 Kling Marlon 2007 GER TV Gelnhausen 3.686

13,07 4,71 8,79 1,42 59,26 19,76 2,50 23,17 32,38 5:21,17  (-2.987)
(-1,5) (+1,1) (-0,2)
456 328 413 331 439 368 242 332 333 444

784 1.197 1.528 1.967 2.335 2.577 2.909 3.242 3.686
14 38 Hochhaus Konrad 2007 GER ASC Darmstadt 3.539

13,43 4,87 9,57 1,48 59,69 19,34 2,30 19,45 30,78 5:39,97  (-3.134)
(-1,5) (+1,5) (-0,2)
397 358 460 374 424 403 199 262 310 352

755 1.215 1.589 2.013 2.416 2.615 2.877 3.187 3.539
35 Bergander Maximilian 2007 GER ASC Darmstadt aufg.

12,73 4,88 8,39 1,66 56,40 22,31 2,20 abg. abg.
(-1,3) (+0,3) (-1,2)
515 360 389 512 544 190 179

875 1.264 1.776 2.320 2.510 2.689
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 01. / 02.07.2023
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H STA DIS SPE 1K5

98 Mänecke Elias 2007 GER TV Gelnhausen aufg.
13,39 5,26 9,05 1,57 60,55 abg. abg. abg. abg.
(-1,5) (+0,5)
404 433 429 441 395

837 1.266 1.707 2.102
182 Bingel Tom 2007 GER TV Windecken aufg.

11,63 12,02 abg.
(-1,8)
725 608

1.333
618 Stroh Philip 2007 GER ASC Darmstadt aufg.

11,70
(-1,8)
711

667 Schneider Prince Philip 2007 GER ASC Darmstadt aufg.
11,86
(-1,8)
679

Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U18)

1. Eintracht Frankfurt e.V. (1) 16.895 Punkte
Ziegler Nicolas 2006 6.673 Punkte
Romisch Philipp 2007 5.410 Punkte
Pürzer Johannes 2007 4.812 Punkte

2. ASC Darmstadt (1) 13.495 Punkte
Adler Alexander 2007 5.068 Punkte
Glassen Jascha 2007 4.888 Punkte
Hochhaus Konrad 2007 3.539 Punkte

3. TV Gelnhausen (1) 12.610 Punkte
Haas Felix 2007 4.507 Punkte
Neunherz Felix 2007 4.417 Punkte
Kling Marlon 2007 3.686 Punkte

Vierkampf, Weibliche Jugend U18 01.07.2023
Athleten: 30 Finalstand

